
Smlouva o zajištění závodního stravování 
č.j. VS – 2417-18/ČJ-2020-8030PS 

 

uzavřená podle§ 1724 a násl. a  § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a v souladu 

s ustanovením § 3, odst. 11 a 12 vyhlášky Ministerstva financí č. 430/2001 Sb., o nákladech 

na závodní stravování a jejich úhradě v organizačních složkách státu a státních příspěvkových 

organizací, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika-Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

zastoupená na základě pověření č.j. VS-81818-6/ČJ-2016-8000020-SP 

ředitelem Vazební věznice a ÚpVZD Brno, vrchním radou, plk. PhDr. Dušanem Gáčem 

na adrese: 625 99 Brno, Jihlavská č. 12 

IČO: 00212324 

DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „věznice“ 

 

a 

 

AVOS VYŠKOV měřící a regulační technika, spol. s r. o. 

se sídlem 682 01 Vyškov, Drnovská č. 51/2 

zastoupená jednatelem Ing. Ladislavem Pospíšilem 

IČO : 60748982 

DIČ:  CZ60748982 

dále jen  „smluvní partner“ 

  

I. 

Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je zajištění stravovací služby pro zaměstnance smluvního partnera 

při plnění úkolů vyplývajících ze SOD  - Rekonstrukce plynové kotelny EED, úprava jejich 

vzájemných práv a povinností.  

 

II. 

Místo a rozsah činnosti 

 

1. Strava na příslušný den se objednává předem a hradí hotovostní platbou. 

 

2. Věznice pověřuje pro styk se smluvním partnerem Ing. Michalem Novotného, vedoucího 

referátu stavebního, tel. spojení 543 515 276, e-mail  mnovotný@vez.brn.justice.cz. 

 

III. 

Cena a platební podmínky 

 

1. Závodní stravování bude poskytováno za cenu stanovenou na základě platných a účinných 

právních a vnitřních předpisů Vězeňské služby ČR. Jedná se náklady na suroviny 

(potraviny spotřebované na přípravu podávaného hlavního jídla pro závodní stravování 

včetně DPH dle platných právních předpisů. 

mailto:mnovotný@vez.brn.justice.cz


 

2. Cena za jedno hlavní jídlo v době podpisu smlouvy  je stanovena takto :  

 
pořizovací cena surovin        39,09 Kč 

režie        19,09 

DPH 21%         5,82 Kč  

CELKEM         64,- Kč 

 

3. V případě navýšení stravního limitu v peněžních nákladech na potraviny, dojde i 

k navýšení ceny. Tato skutečnost bude smluvnímu partnerovi věznicí písemně oznámena. 

 

3. Smluvní partner se prostřednictvím svých zaměstnanců v rámci jednotlivých jednání 

zavazuje zaplatit věznici za poskytnuté stravování. 

 

5. Úhrady budou prováděny hotovostně na pokladně věznice, na základě jednotlivých 

objednávek s tím, že pokud nebude provedena úhrada, strava nemůže být vydána. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2. Smluvní strany se dohodly, že k ukončení smlouvy může dojít 

a) dohodou smluvních stran, 

b) výpovědí jednou ze smluvních stran bez udání důvodu s tím, že výpovědní doba činí 

jeden měsíc a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi 

druhé straně. 

 

3. Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými dodatky. 

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

 

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

 

 

V Brně dne 10. 7. 2020      V Brně dne 10. 7. 2020 

 

        

 

 

 

___________________________   ______________________________ 

                            Vrchní rada 

 Ing. Ladislav Pospíšil                                                             plk. PhDr. Dušan Gáč 

  jednatel                                                                     ředitel Vazební věznice a ÚpVZD Brno 


